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ÖZET 

Eğitimin ne demek olduğu ile ilgili birçok değişik tanımlarda bulunan 

yazarların ortak olarak birleştikleri nokta eğitimin, bir davranış değiştirme 

süreci olduğudur. Bu süreçte tüm bireylere ilgi, istek, yetenek ve yeterlilikleri 

ölçüsünde ve doğrultusunda en ileri eğitim fırsatlarının sunulması 

amaçlanmaktadır. Bireysel farklılıkları doğrultusunda doğru yönlendirilen 

bireylere, üretken ve gelişmeye açık nitelikler kazandırmayı amaçlayan, çağdaş 

eğitim anlayışı, bireyin kendi potansiyelini maksimum düzeyde ortaya 

koyabileceği en uygun üst öğretim kurumunu seçmesine önem verir. Bu 

anlamda ülkemizde ortaöğretim kurumları etkin bir rol oynamaktadır.  

Temel eğitimlerini tamamlayan öğrenciler kendilerini ve yaşadıkları 

toplumu geleceğe, taşıyabilmek adına doğru yönlendirilmeli ve seçimleri 

konusunda desteklenmelidir. Bu desteği sağlamak için mesleki rehberlik 

çalışmalarına ağırlık verilmesi önemlidir. 

 Mesleki Rehberlik: “Gençlerin çeşitli meslekleri tanımaları ve kendi 

özelliklerine uygun olan meslekleri seçmeleri, seçtikleri mesleklere 

hazırlanmaları ve mesleki yönden gelişmeleri amacıyla yapılan yardım 

hizmetidir”. Mesleki rehberlik kapsamında, bireyin kişisel nitelikleri ile 

mesleklerin gerektirdiği özellikler arasında bağlantı sağlayan tüm çalışmalar 

günümüzde kariyer danışmanlığı olarak tanımlanmaktadır. 21. yüzyıl 

teknolojik gelişim ve küreselleşmeye bağlı olarak sosyal, bireysel, siyasal ve 

ekonomik alanlarda büyük ve hızlı değişimlerin yaşandığı bir dönem olarak 

ifade edilmektedir. Dolayısıyla bireylerin bu değişimlere uyum sağlayıp, 

rekabeti yönetmeleri ve bu yeni durumu kariyerlerinde avantaj haline 

dönüştürebilmeleri giderek zorlaşmaktadır. Yetişkin birey düzeyinde yaşanan 

bu çaba düşünüldüğünde; çocuklar ve gençlerin bu değişimlere uyum sağlayıp, 

yaşama dair sağlıklı ve üretken kararlar alabilmeleri, aile-okul-devlet 



 
 

birlikteliği ile profesyonel düzeyde kariyer eğitim ve danışmanlık hizmetlerini 

daha da zorunlu kılmaktadır. (Yaylacı, 2007)  

İlimizde, ortaokullarda kariyer danışmanlığı öğrencileri tanıma, 

ortaöğretim kurumlarını tanıtma ve tercih danışmanlığı başlıklarında 

yapılmaktadır. Öğrencileri tanıma ve tercih danışmanlığı birebir yapılan 

çalışmalar olup okullarda okul rehber öğretmenleri, rehber öğretmeni olmayan 

okullarda ise Rehberlik ve Araştırma Merkezlerince yürütülmektedir.  

Mesleki gelişim basamaklarından biri öğrencilerimizin 12 – 15 yaş 

dönemine denk gelen “meslekleri keşfetme ve araştırma” dönemidir. 

Öğrencilerimizin bu dönemi sağlıklı adımlarla geçebilmelerinde hangi 

ortaöğretim kurumunu tercih ettikleri önemli bir rol oynamaktadır. 

Öğrencilerin yetenek ve ilgilerine uygun ortaöğretim kurumlarını sağlıklı 

seçebilmelerinin yolunun mevcut kurumların doğru tanıtılmasından geçtiği 

araştırmalar ve saha çalışmaları sonucunda bilinmektedir. 

Ortaöğretim kurumlarının tanıtımıyla ilgili kurumumuzun hizmet 

bölgesindeki çalışmalara bakıldığında bazı okulların üst öğretim kurumlarına 

geziler yaptığı, meslek tanıtım günleri adı altında etkinlikler düzenlediği ve 

meslek elemanlarının okula davet edildiği görülmektedir. Okulların imkânları 

ölçüsünde yapılan bu çalışmalardan tüm öğrencilerin eşit şekilde 

faydalanamadığı düşünülmektedir. Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri 

yönetmeliğinde, RAM’ların önemli görevlerinden birinin de ilgili kurum ve 

kuruluşlarla işbirliği yaparak öğrencilerin mesleki gelişimlerini desteklemek 

olduğu ifade edilmektedir. Konak RAM olarak bölgemizdeki tüm 8. Sınıf 

öğrencilerine bu hizmeti ulaştırmayı hedefledik. 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mustafa ÇEK 

Konak Kaymakamı 

Konak Rehberlik ve Araştırma Merkezimizin Lisemi Seçiyorum, 

Ortaöğretim Kurumları Tanıtım Günleri etkinliğinin düzenlenmesi ile ilgili 

olarak ziyaretime geldiklerinde, yapılacak çalışmanın amacı, kapsamı ve 

ulaşabileceği kitleyi öğrendiğimde bu çalışmanın büyük bir eksikliği 

gidereceğini düşündüm. Türkiye’de çok az örneği olan ve İzmir’de ilk kez 

düzenlenen bu etkinliğe canı gönülden destek vermeyi istedim.  

Etkinlik sürecinde yaptığım ziyaret sonucunda, başarılı bir çalışma 

olduğunu ve büyük bir ihtiyaca cevap verdiğini gördüm.  

İlkini gerçekleştirdiğimiz Lisemi Seçiyorum, Ortaöğretim Kurumları 

Tanıtım Günleri etkinliğinin önümüzdeki yıllarda gelişerek devam etmesini diler 

emeği geçenlere teşekkür ederim. 



 
 

 

 

 

 

 

 

Yasin KOÇ 

Konak İlçe Milli Eğitim Müdürü 

İzmir’de ilk olarak gerçekleştirilen Lisemi Seçiyorum, Ortaöğretim 

Kurumları Tanıtım Günleri etkinliğinin Konak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz 

tarafından gerçekleştirilmiş olmasından mutluluk duymaktayım.  

Lisemi Seçiyorum, Ortaöğretim Kurumları Tanıtım Günleri 

etkinliğinin Konak İlçesindeki ortaokul öğrencilerinin yanı sıra İzmir’in diğer 

İlçelerinde okuyan öğrencilere de hitap ettiğini gördüm. Konak Rehberlik ve 

Araştırma Merkezi öncülüğünde başlatılan etkinliğin gelecek yıllarda da 

büyüyerek devam etmesini umuyorum. 

Destekleriyle etkinliğin gerçekleşmesine büyük katkı sağlayan Konak 

Kaymakamı Sayın Mustafa ÇEK’e, emeği geçen başta Konak Rehberlik ve 

Araştırma Merkezi çalışanlarına,  tüm katılımcı ve ziyaretçilere teşekkür ederim. 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ahmet KARADUMAN 

           Konak Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürü 

Konak Rehberlik Araştırma Merkezi olarak, eğitim öğretim 

kurumlarındaki rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerinin etkin ve verimli 

bir şekilde yürütülmesine ilişkin çalışmalar yapmaktayız. Düzenlediğimiz 

Ortaöğretim Kurumları Tanıtım Günleri etkinliğimizle Eğitsel ve Mesleki 

rehberlik alanlarında öğrencilerimize üst öğretim kurumlarını tanıtmayı 

amaçladık. İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Konak Kaymakamlığı, Konak İlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği içerisinde hazırlıklarını tamamladığımız 

etkinliğimize İzmir ilinde TEOG sınavına girecek olan öğrencilerimiz ve 

velilerinin katılımı gerçekleşti.  

Doğru tercih yapmanın ve başarıyı arttırmanın yolunun okulları 

tanımaktan geçtiğine inanıyoruz. Bu organizasyonla İzmir İlinde TEOG 

sınavına girecek öğrencilerimize ve onların velilerine okulları tanıma imkânı 

sunduk. 



 
 

İzmir’de ilk olarak gerçekleştirilen bu organizasyonun gelecek yıllarda 

genişleyerek devamını getirmek için gerekli çalışmalara şimdiden başladık.  

Katılımcı olan tüm okullarımıza, velilerimize, öğrencilerimize, ayrıca 

etkinliğin planlanması ve uygulamaya konulmasında üstün gayret harcayan 

PDR Hizmetleri Bölümünde görev yapan çalışma arkadaşlarım H.Özge 

BAYRAM, Hülya AKMAN, Arzu ÇETİNYOL ÇİLİNGİR, Ayşegül DOĞRU, 

Abdullah ALYAPRAK ve Fatih ARICA ‘ya teşekkür ederim.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Nasıl Başladık? 

2015 yılı Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş (TEOG) sınavı tercih 

döneminde, tercih danışmanlığı çalışmaları kapsamında görevli rehber 

öğretmenlerle yaptığımız değerlendirmelerde 8. Sınıf öğrenci ve velilerinin 

ortaöğretim kurumlarını yeterince tanımadığı gözlenmiştir. Bu bağlamda 

öğrenci ve velilerin okulların türleri, bölümleri, konumları gibi detaylı bilgi 

sahibi olmaları gereken konularda eksiklikleri olduğu tespit edilmiştir. Bu 

durum ise kısıtlı zamanda doğru tercih yapılmasına engel olmaktadır.  

Buradan yola çıkarak İzmir’de daha önce Ortaöğretim Kurumlarının 

tanıtılmasına yönelik herhangi bir etkinliğin yapılmadığını göz önünde 

bulundurarak,   öğrenci ve velilerin ortaöğretim kurumlarını detaylı bir şekilde 

tanımalarına yönelik çalışmalara ağırlık vermemiz gerektiğine karar verdik.   

2015-2016 eğitim öğretim yılı için yapacağımız çalışmaların 

planlamasına Ortaöğretim Kurumları Tanıtım Günleri etkinliğini de dâhil ettik. 

Bu aşamada İlimizdeki ortaöğretim kurumlarının profilini çıkartmak üzere 

harekete geçtik, okulların web sayfalarından, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

internet sitelerinden ve telefon görüşmeleriyle İzmir İlindeki tüm ortaöğretim 

kurumları hakkında bilgi topladık. Yapacağımız etkinlikte ise farklı okul türleri 

ve bölümlerinin temsil edilmesine dikkat ettik.  

 Diğer yandan yapacağımız etkinliğin hedef kitlesi olan ortaokul 8. 

Sınıf öğrenci sayıları ile ilgili bilgi aldık. Başlangıçta Konak Rehberlik ve 

Araştırma Merkezi olarak, hizmet bölgemiz içerisindeki Konak, Balçova, 

Narlıdere ve Güzelbahçe ilçelerinde okuyan ortaokul son sınıf öğrenci 

sayılarına ulaştık. Etkinliğimizin, hazırlık aşamasında diğer ilçeler tarafından 

duyulduğunu ve talep gördüğünü öğrenince, etkinliğin kapsamını genişletmeye 



 
 

karar verdik. Çalışmanın İzmir İlinde eğitim öğretim gören ortaokul son sınıf 

öğrencilerinin tamamına ulaşmasının yararlı olacağını düşündük. 

Etkinliğimizi gerçekleştireceğimiz alan ile ilgili araştırmalara geçtik. 

Bu konuda en uygun alanın Kültürpark 2 no’lu hol olduğunu gördük. Hol’ün 

tahsisi için İzmir Büyükşehir Belediyesi ve İZFAŞ ile irtibata geçtik. 

Yaptığımız yazışmalar sonrasında 21-25 Mart 2016 tarihleri için İzmir 

Büyükşehir Belediyesi tarafından 2 no’lu hol ’ün kurumumuza ücretsiz olarak 

tahsisini sağladık. Etkinlik süreci ile ilgili gerekli yazışmaları yaparak 

çalışmalarımıza hızla devam ettik. Aynı zamanda etkinliğimizin tüm İzmir’e 

duyurulması amacıyla hazırlanan afişleri Milli Eğitim Müdürlüklerine, 

Ortaöğretim Kurumlarına, Ortaokullara ulaştırdık. Ayrıca İzmir’in ana 

arterlerine de hazırlanan afiş ve raketleri astık. Bu aşamada etkinliğimize 

katılacak olan okullarla iletişime geçtik. Stant açacak okullardan, görevli 

öğrenci ve öğretmen listelerini alarak onay için gerekli olan resmi yazışmaları 

yaptık.  Her okulun yer alacağı stant numaralarını okullara bildirildik, 21 Mart 

2016 Pazartesi günü kendilerine tahsis edilen stantlara yerleşebilecekleri 

bilgisini verdik. Böylece Ortaöğretim Tanıtım Günleri Etkinliği için son 

dönemece girmiş olduk.  

Konak RAM ekibi olarak 21 Mart günü Kültürpark 2 no’lu Hol’de 

hazır bulunarak, stant açacak okullardan gelen görevlileri karşıladık. 

Görevlilere stantlara yerleşim aşamasında yardımcı olduk. Ayrıca kurumumuza 

ve Konak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne tahsis edilen stantta yerleşimi 

sağladık. Öte yandan açılış programı için gereken hazırlıkları yaptık.  

.  

 



 
 

Nasıl Gerçekleşti?  

 

 

 

 

 

 

 

22 Mart 2016 Salı günü Konak Kaymakamı Mustafa ÇEK, İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü Ortaöğretim Şube Müdürü Bahattin YILMAZ,  İlçe Milli 

Eğitim Müdürü Yasin KOÇ, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Aydın 

YÜZBAŞIOĞLU, Konak Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdür Yardımcısı 

Abdullah TUNALI,  Okul Müdürleri ve davetlilerin katılımıyla etkinliğimize 

başladık.  

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 Açılış konuşmalarının ardından Işılay Saygın Anadolu Güzel Sanatlar 

Lisesi öğrencilerinin müzik dinletisi gerçekleşti. Açılış kurdelesi Konak 

Kaymakamı Mustafa ÇEK, İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü Ortaöğretim Şube Müdürü 

Bahattin YILMAZ,  İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Yasin KOÇ tarafından kesildi. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

               Ardından protokol ve davetliler stantları gezmeye başladı. Stantların 

gezilmesinden sonra düzenlenen mini kokteylde davetliler ağırlandı.  

Üç gün boyunca stant açan her okulun kendi öğretmen ve öğrencileri 

okullarının türlerine göre öne çıkan özellikleri ile tanıtımlarını gerçekleştirdi. 

Bu tanıtımlar oldukça renkli bir görüntü ortaya çıkardı. 



 
 

 

Bu çeşitlilik içinde; Buca İnci Özer Tırnaklı Fen Lisesi, Çiğli Fen 

Lisesi, Buca Mehmet Akif Ersoy Sosyal Bilimler Lisesi ve Urla Cengiz 

Aytmatov Sosyal Bilimler Lisesi öğrenci ve öğretmenleriyle yer aldıkları 

stantlarda okullarının tanıtımını gerçekleştirdi. 

 

 



 
 

 Güzel Sanatlar liseleri 

stantlarında öğrenciler keman, yan 

flüt ve gitar çalarken, resim 

bölümündeki öğrenciler kara 

kalem çizim çalışmaları yaptılar. 

Buca Atatürk Spor Lisesi Öğrenci 

ve öğretmenleri müsabakalarda 

kazandıkları ödülleri sergileyerek, 

ziyaretçilere okulları hakkında bilgi verdiler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 Sağlık Meslek Liseleri’nin öğretmen ve öğrencileri vücudun 

bölümlerini tanıtan cansız mankenleri, ilk yardım ekipmanlarını kullanarak 

üniformaları ile tanıtım yaptılar. Pek çok Mesleki Teknik Lise el işi faaliyetleri,  

cam vitray boyama, vb. çalışmalarını sergiledi.  

  

Havacılık okulu uçuş etkinlikleri programlarını tanıtırken, Çınarlı 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi kaynak simülatörü ile gösteri yaptı.  

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 Ayrıca diğer Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri termal kamera, 

robot kollar, refleks ölçer gibi araçlarla okullarının tanıtımlarını 

gerçekleştirdiler.   



 
 

Buca Esnaf Sanatkârlar Odaları Birliği 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

öğrencileri İtfaiyecilik Bölümü öğrencileri 

itfaiye kıyafetleri ile yer aldılar. 

 

 

İmam Hatip Anadolu Lisesi 

öğrencileri ney çalarak ve 

ziyarete gelen davetlilerin 

isimlerini kaligrafi tekniği ile 

yazarak ilgi odağı oldular. 

 

 

 

 



 
 

 Anadolu Liseleri arasında Cihat Kora Anadolu Lisesi ve Vali Vecdi 

Gönül Anadolu Lisesi TÜBİTAK da dâhil olmak üzere pek çok yarışmada 

derece alan projelerini ve 60. Yıl Anadolu Lisesi öğrencileri cep telefonu ile 

kumanda edilen robotları ile ziyaretçilere okullarını tanıttılar.   

   

 



 
 

 Gaziemir Nevvar Salih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Çalgı 

Yapımı Bölümü olarak ürünlerini sergilediler.  

  

 

  

Denizcilik Liseleri üniformaları, ekipmanları ile renkli görüntüler 

çizdi. 

 



 
 

Fuarda ilgi odağı olan bir diğer stant ise İlimizdeki tek Askeri Lise 

olan Maltepe Askeri Lisesi idi. Stantta üniformaları ile tanıtımlarını yapan 

öğrenci ve öğretmenler ziyaretçi akınına uğradı. Ayrıca Okul Komutanı 

Kurmay Albay Kadir CANPOLAT fuarın ikinci günü ziyareti ile bizleri 

onurlandırdı.  

 



 
 

 

 

 

 

 

 

Konak Belediyesi Ümran Baradan Oyun ve Oyuncak Müzesi, Mask 

Müzesi, Neşe ve Karikatür Müzesi ve Kadın Müzesi olarak yer aldıkları 

etkinlikte ziyaretçilere müzeler ve müzeleri ziyarette öğrencilere sağlanan 

kolaylıklarla ilgili tanıtım yaptılar.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Konak Bilim Sanat Merkezi açmış olduğu stantla ziyaretçilerini bilgilendirdi. 



 
 

Etkinliğimize katılan; MEV Koleji Güzelbahçe Okulları, Özel Final 

Eğitim Kurumları, Özel Fen Bilimleri, Özel BASEK Batı Anadolu Sağlık ve 

Havacılık Okulu, Özel Lokman Hekim Sağlık Meslek Lisesi, Özel Çiğli 

Havajet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Özel Saranel Sağlık Meslek Lisesi, 

Özel İzmir Sağlık Koleji, Özel İ.A.O.S.B Nedim Uysal Mesleki Lisesi 

stantlarıyla öğrencileri bilgilendirdiler.  

  



 
 

 Konak Rehberlik ve Araştırma Merkezi Özel Eğitim Bölümü ve 

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Bölümü olarak üç gün boyunca 

kendi standımızda Kurumumuzun tanıtımını gerçekleştirdik.  

Çocuk İhmal ve İstismarı, Teknoloji Bağımlılığı, Akran Zorbalığı, 

Özel Öğrenme Güçlüğü, Otizm gibi farklı konularda hazırlamış olduğumuz 

broşürlerle ziyaretçilerimizi bilgilendirdik. Ayrıca TEOG sınavı ile ilgili 

bilgilendirmelerle velilerin ve öğrencilerin bu konudaki ihtiyaçlarını giderdik. 

Diğer yandan organizasyonda stant açan okulları tek tek ziyaret ederek 

ihtiyaçlarının giderilmesi konusunda yardımcı olduk. 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Farklı ilçelerden ortaöğretim kurumlarının stant açtığı Lisemi 

Seçiyorum etkinliğini Karabağlar İlçe Milli Eğitim Müdürü Halit ASLAN 

ziyaret ederek bizleri onurlandırdı.  

 

 

 

 

 

 



 
 

Üç gün boyunca farklı il ve ilçelerden birçok öğretmen, öğrenci ve 

velilerin ziyareti ile gerçekleşen etkinliğin son gününde katılımcı olan okullara 

Kurum Müdürümüz Ahmet KARADUMAN tarafından “Katılımcı Belgeleri” 

verildi; ardından tüm okullarımızla hatıra fotoğrafı çektirdik. 
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LİSEMİ SEÇİYORUM ETKİNLİĞİ  DEĞERLENDİRME ANKETİ SONUÇLARI 

  

EVET HAYIR

ETKİNLİK  DEĞERLENDİRME SONUÇLARI

Düzenlemiş olduğumuz etkinlikle ilgili anketin sonuçları aşağıdaki grafik ile gösterilmiştir. 



 
 

22-24 Mart 2016 tarihleri arasında düzenlemiş olduğumuz Lisemi 

Seçiyorum, Ortaöğretim Kurumları Tanıtım Günleri Etkinliğimiz ile ilgili 

olarak düzenlediğimiz anketin grafik sonuçlarına bakıldığında ankete 

katılanların çoğunun etkinliğin yerinin ulaşım açısından uygun olduğunu, 

etkinliğe ayrılan zamanın yeterli olduğunu, yapılacakların açık ve net ifade 

edildiğini, etkinlik alanının çalışmanın amacına uygun olduğunu, etkinliğin 

mesleki rehberlik çalışmalarına katkı sağladığını ve hedeflenen kitle için 

yararlı ve etkili olduğunu belirttikleri görülmektedir. 

Anketin sonunda katılımcıların Lisemi Seçiyorum, Ortaöğretim 

Kurumları Tanıtım Günleri Etkinliği ile ilgili önerileri alınmıştır. Bu öneriler 

aşağıdaki başlıklar altında toplanmaktadır. 

1. Etkinlik duyurusunun eğitim öğretim yılı başında yapılması, 

2. Etkinlik kapsamında veli ve öğrencilere yönelik seminer, konserlerin 

düzenlenmesi. 

3. Stant açan okulların yiyecek-içecek ihtiyaçlarının karşılanması, 

4. İzmir İlinde bulunan tüm Rehberlik ve Araştırma Merkezlerinin 

katılımıyla daha geniş kapsamlı bir etkinlik planlanması, 

5. Etkinliğin hafta sonunu kapsayacak şekilde düzenlenmesi. 

 

 

 

 

 



 
 

ORTAÖĞRETİM KURUMLARI TANITIM GÜNLERİ, LİSEMİ 

SEÇİYORUM ETKİNLİĞİMİZİN BASINDAKİ YANSIMALARI 

 

 

LİSE TANITIMI BİLİM ŞENLİĞİNE DÖNDÜ 

 

Üniversitede doğru mesleği seçmek için doğru liseyi okumak gerektiği 

anlayışıyla harekete geçen İzmir’in Konak İlçesi’ndeki Rehberlik Araştırma 

Merkezi (RAM), TEOG öncesi öğrencilere liseleri tanıttı. Düzenlenen fuarda 

stantlar adeta bilim şenliğine döndü. Bir lise geliştirdiği yapay kalbi tanıtırken, 

bir diğeri yazılımı ve yapımı öğrencilere ait olan çizgi üzerinde giden aracını 

gösterdi, bir başka stantta ise satranç oynayan robot yer aldı. 

 

http://www.hurriyet.com.tr/


 
 

İzmir’de öğrencilerin doğru liseyi 

seçmeleri için fuar düzenlendi. 

RAM tarafından Kültürpark Hol 

2’de düzenlenen etkinlik renkli 

görüntülerle başladı. Güzel 

sanatlar liselerinin stantlarında 

öğrenciler, keman, yan flüt ve 

gitar çalarken bazı öğrenciler kara kalem portre çizdi. Öğrenciler, Temel 

Eğitimden Ortaöğretime Geçiş Sistemi (TEOG) öncesi sağlık liselerinde iç 

organlarını gösteren cansız mankenleri, meslek liselerinin el işi faaliyetlerini, 

havacılık okullarının uçuş etkinliklerini inceledi. Öğrenciler, kaynak 

simülatörü kullandı, termal kamerayı ellerine aldı, robot kolla tanıştı, vitray 

cam boyadı. Cihat Kora Anadolu Lisesi’nin yazılımı ve yapımı kendilerine ait 

olan çizgi üzerinde yürüyen arabası ilgi odağı olurken, Konak Vali Vecdi 

Gönül Anadolu Lisesi öğrencisi İbrahim Can Kaymaz’ın 2014 yılında biyoloji 

dalında TÜBİTAK’tan Türkiye birinciliği ödülü aldığı antimikrobiyal yapay 

damarı etkinliğin odağı oldu. Proje öğretmeni Figen Özyıldız, Kaymaz’ın 

Adnan Menderes Üniversitesi Makine Mühendisliği bölümünü kazandığını 

belirterek, zeytin çekirdeği kullanarak antimikrobiyal hale getirdiği yapay 

damarın tıpta kullanılması 

için önce hayvanlarda 

denendiğini anlattı. 

Buca’daki İzmir Esnaf ve 

Sanatkârlar Odaları Birliği 

Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi öğrencileri, itfaiye 

http://www.hurriyet.com.tr/index/izmir
http://www.hurriyet.com.tr/index/konak
http://www.hurriyet.com.tr/index/menderes


 
 

kıyafetiyle durdukları stantta, her yıl mezun olan 35 öğrencinin doğrudan 

itfaiyede işe başladığını söyledi. İtfaiye öğrencileri, yangında kullandıkları 

beton kırma makinesini tanıttı. 

Konak RAM Müdürü Ahmet Karaduman, öğrencilerin üniversitede 

doğru meslek seçmesinin yolunun lisede doğru okulu belirlemelerinden 

geçtiğini belirterek, "Öğrenciler burada meslek liselerine karşı önyargılarını 

yıkıyorlar. Fuara, 100’ü aşkın lise katıldı, Anadolu, fen, sosyal bilimler, 

Anadolu meslek, mesleki ve teknik, imam hatip, güzel sanatlar, konservatuar, 

spor, sağlık meslek, denizcilik meslek, havacılık meslek, turizm meslek ve 

temel lise olmak üzere orta öğrenimin farklı branşlarında kamu ve özel okullar 

tanıtılıyor. Öğrencilerin ilgisi fazla, okullardan servisle geliyorlar. Etkinlik, üç 

gün sürecek" dedi. 

 

 

LİSEMİ SEÇİYORUM FUARI AÇILDI 

Konak Kaymakamlığı’nın öncülüğünde, Konak 

Rehberlik ve Araştırma Merkezi’nin 

koordinasyonunda düzenlenen ’Lisemi Seçiyorum, 

Ortaöğretim Kurumları Tanıtım Günleri Fuarı’, 

Kültürpark 2 No’lu Hol’ de açıldı. Fuarda yer alan. 

Özel İzmir Anadolu Sağlık, Meslek Lisesi’nin standındaki cansız mankenler 

büyük ilgi gördü. Anadolu, fen, sosyal bilimler, Anadolu meslek, sağlık meslek 

ve teknik olmak üzere kamu ve özel okulların katılacağı ’Lisemi Seçiyorum, 

Ortaöğretim Kurumları Tanıtım Günleri Fuarı’, üç gün sürecek. Öğrenciler bu 

süre zarfında, katılımcı okulların öğretmen ve yetkililerine meslek seçimi, 

http://www.milliyet.com.tr/
http://www.milliyet.com.tr/izmir/
http://www.milliyet.com.tr/anadolu/
http://www.milliyet.com.tr/saglik/


 
 

TEOG, liseden üniversiteye geçiş gibi merak ettikleri tüm konuları 

danışabilecek. 

Sağlık Kolejine yoğun ilgi; İzmir’deki yeni sağlıkçı adaylarıyla 

buluşmanın mutluluğunu yaşadıklarını belirten Özel İzmir Anadolu Sağlık 

Meslek Lisesi yetkilileri, "Okulumuzda mevcut olan bölümlerin eğitimiyle 

ilgili kullanılan her türlü materyali standımızda sergiliyoruz. Suni teneffüs ve 

kalp masajı eğitimlerinde kullanılan cansız mankenlerin de yer aldığı 

standımızda yeni sağlıkçı adaylarına okulumuzda alacakları eğitimi tanıtıyoruz. 

Okulumuza gösterilen yoğun ilgiden dolayı mutlu ve gururluyuz" dedi. 

Hemşirelik, Acil Tıp Teknisyenliği, Anestezi Teknisyenliği, Hemşire 

Yardımcılığı, Sağlık Bakım Teknisyenliği bölümlerinin yer aldığı Özel İzmir 

Anadolu Sağlık Meslek Lisesi’nin yetkilileri, fuar boyunca sağlık çalışanı 

olmak isteyen öğrencilere sağlık eğitimi ve üniversite süreci hakkında bilgi 

vereceklerini belirtti. 

 

 

 

LİSEMİ SEÇİYORUM GÜNLERİ BAŞLIYOR 

TEOG Sınavına giren ve girmeye 

hazırlanan öğrencilere müjde… Lisemi 

Seçiyorum Günleri´nde İzmir´in liseleri 

kendilerini tanıtacak, öğrenciler ve 

veliler tüm okulları aynı çatı altında 

tanıma fırsatı bulacak. Anadolu, Fen, 

http://www.dokuzeylulgazetesi.com/


 
 

Sosyal Bilimler, Meslek ve Temel liselerin yer alacağı etkinlik Kültürpark ´ta 

gerçekleşecek.   

İzmir; “Lisemi Seçiyorum” Günleri´ne hazırlanıyor. Konak 

Kaymakamlığı´nın öncülüğünde, Konak Rehberlik ve Araştırma Merkezi´nin 

koordinasyonunda tüm kenti kapsayacak şekilde gerçekleştirilecek Orta 

Öğretim Kurumları Tanıtım Günleri 22-24 Mart 2016 tarihleri arasında 

Kültürpark Hol 2´de düzenlenecek. 200´e yakın lisenin katılacağı etkinlikte 

devlet okullarının yanı sıra özel okullar da yer alacak. Anadolu, Fen, Sosyal 

Bilimler, Anadolu Meslek, Mesleki ve Teknik, İmam Hatip ve Temel lise 

olmak üzere tüm resmi ve özel okul türlerinin katılacağı etkinliğe eğitim 

sektörünün uzman kuruluşları ile yayın evlerinin de katılımı planlanıyor. Üç 

gün sürecek etkinliğin ziyaret saatleri 10.00-17.00 olarak belirlendi. Konak 

Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürü Ahmet Karaduman; “Milli Eğitim 

Bakanlığımıza bağlı Rehberlik ve Araştırma Merkezlerimiz, öğrencilerimizin 

ve velilerin özel eğitim veya rehberlik, psikolojik danışmanlık konularında 

yardıma ihtiyaç duyduklarında başvurabilecekleri, ücretsiz destek veren 

kurumlardır. Merkezlerimizin en önemli görevi çocuklarımızın çok yönlü 

gelişimine katkı sağlamaktır. Biz, bu etkinliği, bu görevin önemli bir parçası 

olarak görüyoruz. Tüm okul türlerini kapsayacak bir organizasyon ile 

öğrencilerimize ve velilerimize orta öğretim kurumlarımızı tanıtmayı 

planlıyoruz. Doğru tercih yapmanın yolu okulları tanımaktan geçiyor. Bu 

organizasyon ile öğrencilerimize bu imkânı sunduğumuzu düşünüyoruz. 

Etkinliğimizin öğrenci motivasyonunu artıracağını umut ediyoruz” dedi.  

 

 



 
 

ORTAÖĞRETİM KURUMLARI TANITIM GÜNLERİ, LİSEMİ 

SEÇİYORUM ETKİNLİĞİ İLE İLGİLİ BASINA YANSIYAN 

HABERLERLE İLGİLİ LİNKLER. 
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Ortaöğretim Kurumları Tanıtım Günleri, “Lisemi Seçiyorum” 

etkinliğimizin planlanma aşamasından gerçekleşmesine kadar yanımızda olan 

ve desteklerini esirgemeyen Konak Kaymakamı Mustafa ÇEK’e katkılarından 

dolayı teşekkür ederiz.   

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu’na etkinliğimizi 

yaptığımız Kültürpark Hol 2’yi ücretsiz tahsis edip, ilimiz için ilk olan bu 

etkinliğe ev sahipliği yaptığı için teşekkür ederiz.  

Etkinliğimizin gerçekleşmesi için katkılarını sunan İl Milli Eğitim 

Müdürümüz Vefa BARDAKÇI ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Yasin Koç’a 

teşekkür ederiz.  

Müzeleri ile etkinliğimize renk katan ve açılışımızda ekipmanları ile 

bize destek olan Konak Belediyesine ve Konak Belediyesi Kültür ve Sosyal 

İşler Müdürlüğü’ne teşekkür ederiz.  

Profesyonel katkılarıyla etkinliğimizin gerçekleşmesinde en az bizler 

kadar emek harcayan İSİM organizasyon ve İZFAR Fuarcılık’tan Şeyhmus 

ÖNCEL’e, Tülin BİÇER’e ve diğer çalışanlarına teşekkürü bir borç biliriz.  

Arbella Makarnalarıyla etkinliğimizin birinci gününde ücretsiz ikram 

yapan Durum Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.’ye teşekkür ederiz. 

Son olarak aşağıdaki listede adı geçen, etkinliğimizde stant açan tüm 

Ortaöğretim kurumları müdür, öğretmen ve öğrencilerine, katılımlarıyla 

etkinliğimizi anlamlı hale getiren tüm öğretmen, öğrenci ve velilerimize ayrıca 

etkinlik alanının güvenliğini sağlayan Emniyet Müdürlüğü yetkililerine, İZFAŞ 

güvenlik birimi çalışanlarına, düzen, temizlik ve teknik konularda destek olan 

tüm çalışanlara teşekkür ederiz.  

Sonsöz 



 
 

LİSEMİ SEÇİYORUM, ORTAÖĞRETİM KURUMLARI TANITIM GÜNLERİ 

ETKİNLİĞİNE KATILAN OKULLAR 

1. KONAK ALSANCAK NEVVAR-SALİH İŞGÖREN MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ 

2. KONAK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

3. KONAK ANADOLU LİSESİ 

4. KONAK ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

5. KONAK BEŞTEPELER MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

6. KONAK CUMHURİYET N.S. İŞGÖREN MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ 

7. KONAK ÇINARLI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

8. KONAK GÖZTEPE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

9. KONAK GÜLTEPE NENEHATUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ 

10. KONAK HÜRRİYET ANADOLU LİSESİ 

11. KONAK İBN-İ SİNA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

12. KONAK İZMİR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

13. KONAK DOKUZ EYLÜL ANADOLU LİSESİ 

14. KONAK KÜÇÜKYALI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

15. KONAK MERSİNLİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

16. KONAK MİTHATPAŞA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

17. KONAK MUSTAFA KEMAL ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ 

18. KONAK NEVVAR SALİH İŞGÖREN EĞİTİM KAMPÜSÜ-1 MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

19. KONAK NEVVAR SALİH İŞGÖREN EĞİTİM KAMPÜSÜ-2 MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

20. KONAK NEVVAR SALİH İŞGÖREN EĞİTİM KAMPÜSÜ-3 MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

21. KONAK NEVVAR SALİH İŞGÖREN EĞİTİM KAMPÜSÜ-4 MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

22. KONAK NEVVAR SALİH İŞGÖREN EĞİTİM KAMPÜSÜ-5 MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

23. KONAK ÖMER ZEYBEK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

24. KEMALPAŞA ÜMRAN BARADAN GÜZEL SANATLAR LISESI 

25. NAMIK KEMAL ANADOLU LİSESİ 

26. SELMA YİĞİTALP ANADOLU LİSESİ 

27. ŞEHİT İDARİ ATAŞE ÇAĞLAR YÜCEL MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ 



 
 

28. VALİ VECDİ GÖNÜL ANADOLU LİSESİ 

29. ARKAS NARLIDERE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

30. MEHMET SEYFİ ERALTAY ANADOLU LİSESİ 

31. NARLIDERE CAHİDE-AHMET DALYANOĞLU ANADOLU LİSESİ 

32. NARLIDERE RASİM ÖNEL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

33. ÇİĞLİ FEN LİSESİ 

34. URLA HAKAN ÇEKEN ANADOLU LİSESİ 

35. URLA CENGİZ AYTMATOV SOSYAL BİLİMLER LİSESİ 

36. KARŞIYAKA CİHAT KORA ANADOLU LİSESİ 

37. KARŞIYAKA ANADOLU LİSESİ 

38. KARABAĞLAR İZMİR ANADOLU LİSESİ 

39. KARABAĞLAR NEVVAR SALİH İŞGÖREN ANADOLU LİSESİ 

40. BALÇOVA AHMET HAKKI BALCIOĞLU MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ 

41. KARABAĞLAR ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

42. KARABAĞLAR İTO VAKFI SÜLEYMAN TAŞTEKİN MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

43. ATATÜRK LİSESİ 

44. GAZİEMİR İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

45. BAYRAKLI/MEHMET AKİF ERSOY ANADOLU LİSESİ 

46. BAYRAKLI ALİ OSMAN KONAKÇI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ 

47. YUNUS EMRE ANADOLU LİSESİ 

48. BORNOVA ANADOLU LİSESİ 

49. BORNOVA SEYİT ŞANLI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

50. BORNOVA SELÇUK YAŞAR BOYACILIK MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ 

51. BORNOVA MAZHAR ZORLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

52. BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ 

53. IŞILAY SAYGIN GÜZEL SANATLAR LİSESİ 

54. MEHMET AKİF ERSOY SOSYAL İLİMLER LİSESİ 

55. 85. YIL ANADOLU LİSESİ 

56. BUCA ANADOLU LİSESİ 

57. BUCA FATMA SAYGIN ANADOLU LİSESİ 

58. BUCA İNCİ ÖZER TIRNAKLI FEN LİSESİ 

59. BUCA İZMİR ESNAF VE SANATKÂRLAR ODALARI BİRLİĞİ MESLEKİ 

VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

60. BUCA MEVLANA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

61. BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

62. VALİ NEVZAT AYAZ ANADOLU LİSESİ  



 
 

63. BALÇOVA ANADOLU LİSESİ 

64. BALÇOVA ÖZER TÜRK TURİZM EĞİTİM MERKEZİ 

65. KONAK BİLSEM 

66. SACİDE AYAZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

67. SALİH DEDE ANADOLU LİSESİ 

68. DR. GÜNGÖR ÖZBEK ANADOLU LİSESİ 

69. GÜZELBAHÇE 60.YIL ANADOLU LİSESİ 

70. MALTEPE ASKERİ LİSESİ 

71. GÜZELBAHÇE İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

72. 50. YIL ANADOLU LİSESİ 

73. HİSAR KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

74. İZMİR KIZ LİSESİ 

75. KONAK BELEDİYESİ MÜZELERİ 

76. ÖZEL FEN BİLİMLERİ OKULLARI 

77. ÖZEL İZMİR SARANEL SAĞLIK KOLEJİ 

78. MEV KOLEJİ ÖZEL GÜZELBAHÇE OKULLARI  

79. ÖZEL İAOSB NEDİM UYSAL MTAL 

80. ÖZEL BASEK BATI ANADOLU SAĞLIK VE HAVACILIK OKULU  

81. ÖZEL LOKMAN HEKİM ANADOLU SML VE MTAL 

82. ÖZEL FİNAL EĞİTİM KURUMLARI 

83. ÖZEL HAVAJET HAVACILIK LİSESİ 

84. ÖZEL İZMİR ANADOLU SML  

 

 

 

 

 


